Администрация Касимовского муниципального района

Рязанской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05.2019
№ 756
г. Касимов
 О внесении изменений в постановление администрации Касимовского

муниципального района Рязанской области от 30 декабря 2015 года № 1463          «Об утверждении состава и положения Совета по улучшению инвестиционного климата в  муниципальном образовании Касимовский муниципальный район             Рязанской области»

 В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, администрация Касимовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №1 к постановлению администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 30 декабря 2015 года № 1463          «Об утверждении состава и положения Совета по улучшению инвестиционного климата в  муниципальном образовании Касимовский муниципальный район             Рязанской области» изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Касимовского муниципального

 района Рязанской области

                                           Г.С. Боков
Приложение
к постановлению администрации Касимовского

  муниципального района  Рязанской области
от 20.05.2019г. № 756
Состав

совета по улучшению инвестиционного климата в муниципальном образовании Касимовский муниципальный район Рязанской области

Боков Герман Станиславович — глава администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, председатель Совета

Рощина Галия Сабировна — заместитель главы администрации  Касимовского муниципального района Рязанской области по экономике, заместитель председателя Совета

Кадырова Ольга Викторовна — инспектор отдела экономического развития администрации  Касимовского муниципального района рязанской области, секретарь комиссии

Члены Совета:

Новиков Сергей Александрович — глава муниципального образования Касимовский муниципальний район Рязанской области, председатель Думы;

Кирий Кирилл Владимирович — начальник управления муниципального имущества и земельных отношений администрации Касимовского муниципального района Рязанской области;

Шаркаева Эльвира Рустамовна — начальник отдела экономического развития администрации  Касимовского муниципального района Рязанской области;

Перушкина Елена Михайловна — начальник отдела капитального строительства и дорожного хозяйства администрации Касимовского муниципального района Рязанской области;

Чичкин Игорь Алексеевич — начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Касимовского муниципального района Рязанской области;

Ткачев Андрей Михайлович — начальник отдела сельского хозяйства администрации Касимовского муниципального района Рязанской области;

Бубнов Юрий Геннадьевич — председатель фонда «Касимовский районный центр поддержки предпринимательства «Бизнес-инкубатор» (по согласованию);

Панин Максим Николаевич — исполнительный директор ОАО «Елатомский приборный завод» (по согласованию);

Голубицкий Александр Григорьевич — начальник Касимовского территориального отделения ООО «Газпром» Межрегионгаз Рязань (по согласованию);

Савонькин Николай Иванович — начальник Касимовского РЭС филиала «Рязаньэнерго» ПО «Приокские электрические сети» (по согласованию);

Смирнова Ольга Владимировна — начальник кредитного отдела ДО Прио-Внешторгбанка  «Касимовское отделение» (по согласованию).